永安市教育局

关于赴赣南师范大学专项招聘紧缺急需学科教师的公告

根据《永安市教育局 永安市人力资源和社会保障局 中共永安市委机构编制委员会办公室 关于2023年永安市中小学紧缺急需学科新任教师专项招聘工作的通知》（永教〔2023〕3号）文件精神，我市将赴赣南师范大学专项招聘紧缺急需学科教师，相关招聘信息公告如下：

赣南师范大学面试专场

招聘面试时间：2023年3月15日（星期三）
下午14:30--18:00

招聘面试地点：赣南师范大学物理与电子信息学院
招聘岗位：高中物理3名（永安市第一中学、永安市第三中学高中校、永安市第九中学）、初中道法1名（永安市贡川初级中学）

岗位条件：见附件1。
附件：1.2023年永安市教育事业单位公开招聘紧缺急需专业岗位信息表

2.2023年永安市中小学紧缺急需学科新任教师专项招聘报名

永安市教育局

                       2023年3月14日

附件1

2023年永安市教育事业单位公开招聘紧缺急需专业岗位信息表

	岗位

代码
	主管部门
	招聘单位
	经费

方式
	招聘岗位
	招聘

人数
	免笔试

类型
	岗位资格条件
	备注

	最高

年龄
	专业
	学历
	学位
	政治

面貌
	性别
	招聘对象
	其他

条件
	招聘单位审核人姓名、联系电话

	007
	永安市教育局
	永安市第一中学
	财政核拨
	专业技术人员
（高中物理教师）
	1
	紧缺专业免笔试
	30
	物理学类、物理教育
	本科及以上
	学士及以上
	不限
	不限
	应往届毕业生（机关事业单位在编在岗人员除外）
	师范类毕业生，具有高中物理教师资格证
	罗老师
0598-3633625
	最低服务年限5年

	011
	永安市教育局
	永安市第三中学高中校
	财政核拨
	专业技术人员
（高中物理教师）
	1
	紧缺专业免笔试
	30
	物理学类、物理教育
	本科及以上
	学士及以上
	不限
	不限
	应往届毕业生（机关事业单位在编在岗人员除外）
	具有高中物理教师资格证
	罗老师
0598-3633625
	最低服务年限5年

	014
	永安市教育局
	永安市第九中学（高中）
	财政核拨
	专业技术人员
（高中物理教师）
	1
	紧缺专业免笔试
	30
	物理学类、物理教育
	本科及以上
	学士及以上
	不限
	不限
	应往届毕业生（机关事业单位在编在岗人员除外）
	具有高中物理教师资格证
	罗老师
0598-3633625
	最低服务年限5年

	032
	永安市教育局
	永安市贡川初级中学
	财政核拨
	专业技术人员
（初中道德与法治教师）
	1
	紧缺专业免笔试
	30
	政治学类
	本科及以上
	学士及以上
	不限
	不限
	应往届毕业生（机关事业单位在编在岗人员除外）
	具有初中及以上政治教师资格证
	罗老师
0598-3633625
	最低服务年限5年

附件2

2023年永安市中小学

紧缺急需学科新任教师专项招聘报名表

	姓名

	性别

	出生年月

	身份

证号

	籍贯

	政治

面貌

	普通话

等级

	教师资格证类型

	高考生源地

	手机

号码

	其他联系人号码

	户籍所在地

	家庭

地址

	何时何校何专业毕业
	是否普通全日制
	是否师范类专业

	学历

学位
	年　 月　　　　　　　校　　　   专业毕业　　　　学位（本科）

	年　 月　　　　　　　校　　　   专业毕业　　　　学位（硕士）

	学习工作简历
	（注：简历从高中填起）

	家庭情况
	称谓
	姓名
	出生年月
	工作单位
	职务

	报考岗位
	岗位代码：           学校：                 岗位：

	诚信声明：本人确保以上所填全部内容真实有效，否则，自愿取消报名资格或放弃聘用。
             应聘考生签名（手写）：　　　　         时间： 　　 年  月  日

	报名资格审核人签字（手写）：                 时间： 　　 年  月  日

PAGE
- 1 -